
Муниципальное образование городской округ «Охинский»  

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
№ 5.16-4  от  29 января  2015 г.                                              г. Оха 

 

 

Об отчете работы Собрания  

за 2014 год 

 

 

 

На основании ст. 31 Устава муниципального образования городской округ 

«Охинский»,  

 

 

Собрание  Р Е Ш И Л О: 

 

 

1. Утвердить отчет работы Собрания МО городской округ «Охинский» за 2014 год 

(прилагается). 

2. Отчет работы Собрания за 2014 год опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» 

и разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Собрания Переверзева Е.Н. 

 

 

 

Председатель Собрания                 

муниципального образования      

городской округ «Охинский»           Е.Н. Переверзев 

          
 

http://www.adm-okha.ru/

